UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-TTB

V/v báo cáo số lượng, đối tượng thụ

hưởng báo, tạp chí theo Quyết định số

752/QĐ ngày 23/6/2023 của Thủ tướng

Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi năm 2023

                 Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2023

               Kính gửi: Ủy ban Dân tộc

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

3248/UBND-KGVX ngày 12/7/2023 và Công văn số số 1145/UBDT-TT ngày

07/7/2023 của Ủy ban Dân tộc về việc rà soát số lượng, đối tượng đề nghị cấp báo, tạp

chí theo Quyết định số 752/QĐ-TTG gày 23/6/2023 của Thủ tướng Chính phủ;

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi đã chủ trì phối hợp với UBND các huyện liên

quan và đã tổng hợp số lượng đối tượng thụ hưởng báo, tạp chí theo Quyết định số

752/QĐ-TTg ngày 23/6/2023 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh năm 2023, có

phụ lục danh sách kèm theo công văn này.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo Ủy ban Dân tộc biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc ban;

- Lưu: VT, Thủy.

                       KT. TRƯỞNG BAN

                     PHÓ TRƯỞNG BAN

                     Đỗ Minh Hải

		2023-08-02T14:50:53+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-08-02T14:55:05+0700

		2023-08-02T14:55:05+0700

		2023-08-02T14:55:05+0700